4o de (■''ero commifit , fidclitatis ab eo juramento re

cepto . Hoc anno divins Caffmenfis Abbas c.ißrum

Terelit vi capiens igne cremavit . Ex hifee Anony

mi Caflïucniïs , & Richardi narracionibus adver-

tendum fxpe , Abbatem Calfinenfc:n exercitum

çoegiiTc, quo per duelles fibi fubditos in officio

çontineret , opemque imperatoris Ducibus ferret.

Quod vero eft praxi puum, Petro de I-orelta, a

quo Atinum receperat, caftrum S. Petri in rine

Abbas conceffit infeudum, recepto fc. a Petro fU

delitatis Sacramento. Quod i Jem Sacramentum

pro caftro Cucurutio pra-ftitit Andreas. Neque

tarnen Abbas Imperatoris ullam ad li.f-c caftraia

feudum concedenda facultatcm expeCtavit , fimi-

lc juramencum a Tancredode Vero eft prarftitum ,

cum ill! roccam Guillelmi cuftodiendam tradidif-

fet Abbas. Concentrât jam ab an. 1 151. Henricus

imperator Cailînatibus urbem Atinatem , cattra-

que Malveti , & roccas Albani , quam tarnen for

te a Tancredo fauctoribus occupatam obtinere non

potuit Abbas Rorlridus, utçx ejufdem privilegio

Atinatibuselargitoconftat, inquohsc leguntur,

Qkoniam igitur fapraditlus dominus Imperator no-

bis Rnffrido фс. с/ monaflerio Caffintnfi&c. cadrum

Atini de Lirgitate imperiali conceffit in perpetuum ,

& privilegii fui muniminc confirmavit , drin eo no

bis aquirendo cum hofiiliter adhuc detineretur ah

aliis , vos clerici milites , & uiiverfus popalus Atini

prompto animo. , & utili apera nabis aflitifiis . &c.

Quare iterum hoc anno iilis eadem loca concedit

Henricus alio privilegio , cujus autographum in,

archivo noftro aifervatur .

Henricus Sextas , Deigratia, Romanorum Im- AtUiei-.

p erat or , &fimper auguflus , & Sicilia rex . Cre- rum co»-

dimusad, imperialem extellentiam peninere eeçle- "у}1"

fias Dei , & loca relligiofa infuá juflicia perhenniter |¡o.'?

confervare , Gr ea qua ab antecefforibus noflris con-

çeffa eis , & tradita dinoft untar , robore perpetuo

confirmare • Cum au(em ncflra munifiientix dexte-

ram locis , СГ perfonis relliglofis , qt nominatim eis x

qui perfpiriiualia , ac devota, objequia favoris noflri

gratiam excellentius meruerint , copiofius , ac beni-

gnius extendimus ad prefentis vita curfum felicio-

rem , & ad eterni premii retributionem hoc nobis

profaturum non dubitamus . Qua fane confideratie

ne notum fierivolunius univerfis imperii noflri, CA

i e°n¡ Siciliafidclibus , tarn futur is , quam prdfen-

tibus , quod nos ecclefiam S, Bencdiüi montis Caffi-

nenfis tamqaam fpecialem imperii noflri cameram